МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4»
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«Б1АЬЧИ-ЮЬРТАН №4 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366316 Чеченская Республика Курчалоевский муниципальный район с/п Бачи-Юрт
ул. Майртупская, 4,  bachi_yurtsosh4@mail.ru

ПРИКАЗ
от «28» августа 2022 г.                                                                                                                 № 79

с. Бачи-Юрт

Об утверждении списка учебников
на 2022-2023 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 20.05.2020 № 254 года «Об

утверждении федерального перечня учебников, рекомендованных к использованию при
реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования» и решения педагогического совета от
23 августа 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список используемых учебников в МБОУ «Бачи-Юртовская СШ№4» на 2022-

2023 учебный год (Приложение № 1).
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Магомадовой Р.С. осуществить

контроль за соответствием фонда учебной и программно - художественной литературы
реализуемым программам и учебному плану школы, федеральному перечню учебников (Приказ
Минобрнауки от 20 мая 2020 № 254) на 2022-2023 учебный год.

3.Библиотекарю Бугаевой А.Х. осуществить выдачу учебников учащимся на 2022-2023
учебный год в соответствии с утвержденным списком до 28 августа 2022 года.

1. Классным руководителям довести до сведения родителей информацию об учебных линиях,
по которым будет вестись обучение в 2022-2023 учебном году, о сохранности учебников,
формировании учебного фонда.

5. Ответственному за информатизацию в ОО Толтуевой Т.Ш. разместить настоящий приказ на
сайте ОО до 28.08.2022 года.

6.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР
Магомадова Р.С.

Директор школы:                                                                           А. А. Чонкаров

С приказом ознакомлены и согласны:                                        Р. С. Магомадова
                                                                                                        А. Х. Бугаева
                                                                                                        Т. Ш. Толтуева

		2022-11-28T22:34:08+0300
	Чонкаров Абдулвахид Андиевич